
UCHWAŁA NR 11/II/2024 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Usług Wspólnych w Mniowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) - Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych w Mniowie, stanowiącym załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr 103/XIV/2019 Rady Gminy Mniów z dnia 23 października 2019 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług 
Wspólnych w Mniowie oraz nadania statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 2 Rozdziale 2 Przedmiot Działalności Centrum w § 4 ust. 3 pkt. 3 uchyla się lit. s 
w brzmieniu: ,,prowadzenie spraw z zakresu udzielania uczniom stypendiów i zasiłków szkolnych''. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 103/XIV/2019 Rady Gminy Mniów z dnia 23 października 2019 r. 
w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Mniowie oraz nadania statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

Id: BB517FE0-7150-406F-9D3C-6C59B57700C9. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z dniem 1 kwietnia 2024 r. na mocy Uchwały nr 473/LXX/2024 Rady Gminy Mniów z dnia 12 lutego 
2024 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Usług Społecznych w Mniowie 
poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka PomocySpołecznej w Mniowie oraz nadania jej statutu 
w Gminie Mniów utworzona została jednostka budżetowa pod nazwą Centrum Usług Społecznych 
w Mniowie. W przyjętym statucie z dnie 1 kwietnia br. Centrum Usług Społecznych w Mniowie na wpisane 
w § 2 ust. 3 pkt 3 lit. a) realizacje zadania z zakresu pomocy materialnej dla uczniów. Biorąc pod uwagę 
powyższe, zasadna jest zmiana statutu Centrum Usług Wspólnych w Mniowie, które do tej pory prowadziło 
sprawy z zakresu udzielania uczniom stypendiów i zasiłków szkolnych. 
 
 

Id: BB517FE0-7150-406F-9D3C-6C59B57700C9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 11/ii/2024 RADY GMINY MNIÓW z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


